PR-CE-00027442/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA GAB/CHEFIA Nº 505, DE 28 DE JUNHO DE 2017

Designa Procurador da República para exercer o encargo de  Coordenador
do Núcleo Criminal da PR/CE durante afastamento do titular e do substituto.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais e com esteio na Portaria PGR nº 462, de 16 de

junho de 2016,

Considerando  o  afastamento  do  Coordenador  do  Núcleo  Criminal  da  PR/CE no

período de 03 a 28 de julho de 2017,

Considerando  o  afastamento  do  Coordenador  Substituto  do  Núcleo  Criminal  da

PR/CE no período de 24 a 28 de julho de 2017,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Procurador  da  República  EDMAC  LIMA TRIGUEIRO  para

exercer a função de Coordenador do Núcleo Criminal da Procuradoria da República no Estado do

Ceará no período de 24 a 28 de julho de 2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

SAMUEL MIRANDA ARRUDA
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 28 jun. 2017. Caderno
Administrativo, p. 12.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86882
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-06-28.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-06-28.pdf